
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 1 

 

 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

 WT.2370.2.7.2021         Częstochowa, dnia 8 kwietnia 2021 roku 
 

DO WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
 

dotyczy:  wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr WT.2370.2.2021, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa do  Centralnej 

Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego” 

 
Niniejszym zawiadamiam, że w dniu 8 kwietnia 2021 roku wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień  

i dokonania zmian w zakresie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), w postępowaniu  

nr WT.2370.2.2021, pn. „Dostawa do  Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego”.   

Działając na podstawie art. 135 ust 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), poniżej podaję treść wniosku wraz  

z udzieloną na niego odpowiedzią oraz dokonaną modyfikacją:   

Lp. Treść pytania Udzielone odpowiedzi/Dokonane modyfikacje 

1. 

Dot. pkt 4.20 Funkcjonalność układu: "możliwość 

sterowania wydajnością i ciśnieniem pracy 

systemu piany sprężonej" - Z uwagi na zapewnienie 

właściwych parametrów pracy systemu piany 

sprężonej oraz jak najmniejszej ingerencji 

ratowników-operatorów w parametry powstałej 

piany sprężonej, produkowane aktualnie systemy 

piany sprężonej nie posiadają opcji zmiany 

ciśnienia podczas pracy systemu (zmiana ciśnienia 

pracy systemu spowoduje wytwarzanie piany 

sprężonej o niewłaściwych parametrach oraz 

zakłócenia w podawaniu piany sprężonej ). 

Czy zamawiający dopuszcza automatyczne 

sterowanie wydajnością oraz ciśnieniem podczas 

pracy systemu piany sprężonej? 

Zamawiająca dopuszcza zaoferowanie 

proponowanego rozwiązania, w związku z czym  

modyfikacji ulega załącznik nr 1 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia, w pkt. 4.20, w części 

„Funkcjonalność układu”, tiret drugie, poprzez 

dodanie zdania:  

„Sterowanie może odbywać się automatycznie lub 

ręcznie”  

 

Ponadto, skreśla się w ww. części, tj. 

„Funkcjonalność układu” tiret szóste, o treści: 

- możliwość ręcznej regulacji stężenia środka 

pianotwórczego, podczas pracy systemu piany 

sprężonej 

 Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i Wykonawca składający ofertę 

winien powyższe wyjaśnienia uwzględnić podczas sporządzania oferty (pod rygorem odrzucenia oferty, jako 

oferty niezgodnej warunkami zamówienia) 

  W wyniku dokonanej modyfikacji Zamawiająca w miejscu upublicznienia swz oraz modyfikacji dot. 

specyfikacji (strona internetowa prowadzonego postępowania, tj. https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp) 

zamieszcza poprawiony Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia pn. „07_załącznik nr 1_OPZ_samochód 

średni gaśniczy_poprawiony_3”. Miejsca dokonania zmian w Załączniku nr 1 zostały wyróżnione kolorem 

pomarańczowym. Wykonawca przygotowując ofertę winien wykorzystać Załącznik nr 1 uwzględniający 

powyższe modyfikacje 

 W związku z powyższymi wyjaśnieniami i modyfikacjami zapisów swz, termin składania oraz otwarcia ofert 

nie ulega zmianie. 
                                                                                                                                                          

KOMENDANT 
Centralnej Szkoły 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Częstochowie 

                       z up.               /-/ 

st. bryg. mgr inż. Paweł Borówka 

         Zastępca Komendanta 

 

 

 

 

 
 


		2021-04-08T15:56:28+0200




